

Reparatii interioare la gr. Rindunica din or Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 3 Reparatii interioare la gr. Rindunica din or Cimisia

Valoarea de deviz 310 667,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	694,8717	28,00	19 456,408
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	12,7575	28,00	357,210
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	452,5712	28,00	12 671,994
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	142,5935	28,00	3 992,618
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,8140	28,00	162,792
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	50,7500	28,00	1 421,000
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	259,5750	28,00	7 268,100
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	28,0800	28,00	786,240
9.	7137010011510	Electromontor	h-om	32,7200	28,00	916,160
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	156,6400	28,00	4 385,920
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	220,0486	28,00	6 161,360
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,5400	28,00	295,120
13.	7422010060100	Timplar	h-om	199,3980	28,00	5 583,144
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,2500	28,00	371,000
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	311,5870	28,00	8 724,436
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,9980	28,00	139,944
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 132,3261	28,00	31 705,131
		Total manopera				104 398,57

Materiale:

1.	0126227204644	Ceara	l	17,1305	10,00	171,305
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	10,0000	50,00	500,000
3.	11110001000331	Cordoane de cupru	m	183,8550	10,00	1 838,550
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1800	220,00	39,600
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,6098	160,00	2 817,568
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,6180	5,00	93,091
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,1991	5,00	5,995
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 440,0000	0,10	144,000
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	11,4000	1 000,00	11 400,000
10.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	0,60	4,800
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,0000	0,60	12,000

12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,0470	5,00	25,235
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,0810	50,00	404,050
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	111,2880	20,00	2 225,760
15.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	11,3400	22,00	249,480
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	137,0440	22,00	3 014,968
17.	24302261000001	Fuga	kg	21,6000	25,00	540,000
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,5722	50,00	178,610
19.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	182,0700	10,00	1 820,700
20.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	26,7750	10,00	267,750
21.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	7,2500	1,45	10,512
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 898,5775	1,45	7 102,937
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	690,4080	1,00	690,408
24.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	64,8000	2,00	129,600
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,5766	2,00	41,153
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 648,6544	2,00	5 297,309
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	29,9064	3,50	104,672
28.	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	274,0880	22,00	6 029,936
29.	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	822,2640	22,00	18 089,808
30.	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	68,5220	18,00	1 233,396
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	74,1600	100,00	7 416,000
32.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,9399	0,00	0,000
33.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	3,7663	0,00	0,000
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,2433	0,00	0,000
35.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	291,6000	3,00	874,800
36.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	73,9500	5,00	369,750
37.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	183,3050	1,00	183,305
38.	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulat 40/25	kg	6,0299	1,00	6,030
39.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	895,8535	9,00	8 062,682
40.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	75,6000	90,00	6 804,000
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	12,5463	16,00	200,741
42.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	19,9655	16,00	319,448
43.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	189,0000	3,00	567,000
44.	2746167335100	Priza	buc	4,0800	30,00	122,400
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	30,00	120,000
46.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	26,7750	30,00	803,250
47.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	12,4000	1 200,00	14 880,000
48.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	142,6658	16,00	2 282,653
49.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	1 163,8000	0,10	116,380
50.	2874115836777	Surub cap inecat crest L 3 x 40	buc	8,0000	0,60	4,800
51.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crest L 4 x 20 mm, alama	buc	20,0000	0,60	12,000

52.	2874136313300	Diblu din metal	buc	288,0000	0,35	100,800
53.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	35,7000	5,00	178,500
54.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	16,3200	245,00	3 998,400
55.	4011106202741	Energie electrica	kw	20,3800	2,06	41,983
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,3404	5,00	126,701
57.	4100126202818	Apa	m3	4,2148	5,00	21,074
58.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,0960	1,00	37,096
Total materiale de construcții						112 132,97

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,0346	12,00	96,415
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,1564	5,00	190,782
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,7994	10,00	67,994
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,3591	15,00	35,387
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,7644	10,00	97,644
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,8230	20,00	96,460
Total utilaje de construcții						584,68

Total	Lei	217 116,2 2
Соц и мед страхование	22,5 %	23 489,68
Транспорт	1 %	1 121,33
Итого		241 727,2 3
Накладные расходы	5 %	12 086,36
Итого		253 813,5 9
Сметная прибыль	2 %	5 076,27
Итого		258 889,8 6
НДС	20 %	51 777,97

Total deviz: **310 667,8
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)